4 64 5
SCU/N
SCU
SCU/N
SCU
SCU/NSCU 逸韵系列端头环岛服务柜
■  直柜采用双阀双控，运行更稳定
■  标配分体式控制器放置案板上，方便客户
     查看温度、调节参数
■  双面柜一体案板，外观更大气
产品特点（SCU 端头环岛服务柜）
尺寸图
命名规则
SCU 端头环岛服务柜
配置选项（标配）
■  底隔板、回风格栅、背风板材质选项：喷粉
■  保护杠可选项：铝合金保护杠
■  蒸发器加热管可选项：无加热管
■  蒸发风机可选项：EBM Q 马达 *
■  蒸发器膨胀阀可选项：CarrierR404A 蒸发器膨胀阀 *
■  柜口及保护杠材质可选项：塑料浅灰柜口 + 原色铝合金保护杠
■  底隔板、回风格栅、背风板材质选项：喷粉
■  敞开柜加灯或夜帘可选项：无灯无夜帘
■  控制器可选项：开利标准冷冻控制器组件 *
S：敞开式服务柜
R：分体柜   I: 冰鲜台
75：隔板深度 750 毫米
125  1250 毫米
188  1875 毫米
250  2500 毫米
RC： 直柜
CE： 端头
SCU：逸韵
SCU   250   75   R   S    RC/CE     M
M：肉柜
1035
178
752
005
708
151
2070
178
005
752 752
SCU XXX 75 R S RC
332
标准型号
端头柜台柜 双面柜台柜 NSCU 分体敞开双面服务柜 /
敞开肉柜
NSCU 分体敞开端头服务柜 /
敞开肉柜
SCU 207 75 R S CE / M
SCU 207 75 R I CE
SCU 125/188/250 75 R S RC / M
SCU 125/188/250 75 R I RC SCU 125/188/250 65 R S RC SCU 178 65 R S CE
外形尺寸（L) 2070 1250/1875/2500 1250/1875/2500 1780
外形尺寸（W) 1035 2070 1780 891
外形尺寸（H) 870
工作温度（℃） -1~5/ ≤ -2
温度等级 3 M1/3 S
额定电压 (V) 220V
额定频率 (Hz) 50Hz
净重 (Kg) 195 310/460/610 260/400/530 190
展示面积 (m2) 1.48 1.80/2.70/3.60 1.66/2.49/3.32 1.03
有效容积 (m3) 0.240 0.296/0.442/0.590 0.244/0.366/0.488 0.150
能效等级（EEL） 1 级
SCU 178 R S CE SCU XXX 65 R S RC
■  价码条式样：标准粘贴式 - 白色
■  底托架可选项： 无底托架
■  后护板可选项：无后护板
■  柜口拼接可选项：铝合金原色 拼接立柱
■  平直式前饰板，简约高端，方便客户二次装修
■  铝合金保护杠颜色可选
■  前玻璃和回风玻璃有效固定，保证拼接效果
■  912mm 宽度，适应小空间布局
产品特点（NSCU 端头环岛服务柜）
* 同档位品牌产品可更替，更多选配信息详见 63 页可选配项